Ofício GP. Nº. 415/2005

Botucatu, 31 de maio de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 396/2005, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Aos Senhores Professores e Alunos responsáveis pelo “Informativo do EECA”

A/c

PROFª. DILCE FATORE ARRUDA

Direção da Escola Estadual “Cardoso de Almeida”

Praça Professor Pedro Torres, s/nº

CEP 18600-000

Botucatu / SP